
敦煌市肃州镇板桥村蔬菜制种高标准育苗温室建设

项目更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：dhzfcg202503060018

原公告的采购项目名称：敦煌市肃州镇板桥村蔬菜制种高标准育

苗温室建设项目

首次公告日期：2024 年 3 月 7日

二、更正信息

更正事项：招标公告

更正内容：原预算金额：85.00（万元）

现更正为：预算金额：81.765229（万元）

其他内容不变。

更正日期：2025 年 3 月 11 日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：敦煌市肃州镇人民政府

地址：甘肃省酒泉市敦煌市肃州镇魏家桥二组

联系方式：18089376169

2.采购代理机构信息



名称：甘肃致远和项目咨询有限公司

地址：甘肃省酒泉市敦煌市肃州镇天汇小区商住楼 14 单元 1 楼

东 14 号商铺

联系方式：18293741222

3．项目联系方式

项目联系人：王雪飞

电话：18293741222


	敦煌市肃州镇板桥村蔬菜制种高标准育苗温室建设项目更正公告
	一、项目基本情况
	二、更正信息
	三、其他补充事宜
	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。


